
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО 
г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО 
г.Североморск: 

- от 15.03.2013 № 225 «О представлении гражданами, поступающими 
(претендующими) на должности руководителей муниципальных учреждений 
ЗАТО г.Североморск, и руководителями муниципальных учреждений ЗАТО 
г.Североморск сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей»; 

- от 17.04.2015 № 392 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»;  

- от 20.03.2017 № 426 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

          от 26.06.2025 г.                                                                     № 1054 

О признании утратившими силу некоторых 
муниципальных правовых актов 



2 
 

- от 12.04.2018 № 583 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

- от 04.06.2020 № 864 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

- от 29.04.2021 № 796 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

- от 05.07.2022 № 1277 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск от 15.03.2013 № 225 «О представлении 
гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководителей 
муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями муни-
ципальных учреждений ЗАТО г.Североморск сведений о своих доходах,  
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании 
«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Консультант сектора  
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова 
8/юв 


